
ZARZĄDZENIE NR 15/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.2077 oraz z 2018 r. poz.62) oraz § 18 Uchwały Nr 
XXXVI/1053/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5469) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2018 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 r., wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Daniel Wacinkiewicz

Id: 501DB30E-C6BC-4F54-8249-BCFE4D6B605B. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2018 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka 18 600,00 - - - - 18 600,00 - - -

63095 Pozostała działalność 18 600,00 - - - - 18 600,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

18 600,00 - - - - 18 600,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

195 200,00 195 200,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 195 200,00 195 200,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 195 200,00 195 200,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

75095 Pozostała działalność 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4260 Zakup energii 2 850,00 2 850,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 850,00 -2 850,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -263 755,00 -195 200,00 - - - -68 555,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -263 755,00 -195 200,00 - - - -68 555,00 - - -

4810 Rezerwy -68 555,00 - - - - -68 555,00 - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-195 200,00 -195 200,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna 22 955,00 - - - - 22 955,00 - - -

92695 Pozostała działalność 22 955,00 - - - - 22 955,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

22 955,00 - - - - 22 955,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010012942111108102

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Id: 501DB30E-C6BC-4F54-8249-BCFE4D6B605B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
630 Turystyka 18 600,00 - - - - 18 600,00 - - -

63095 Pozostała działalność 18 600,00 - - - - 18 600,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 18 600,00 - - - - 18 600,00 - - -

Urząd Miasta 18 600,00 - - - - 18 600,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 600,00 - - - - 18 600,00 - - -

750 Administracja publiczna 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

75095 Pozostała działalność 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Urząd Miasta 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4260 Zakup energii 2 850,00 2 850,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 850,00 -2 850,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -68 555,00 - - - - -68 555,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -68 555,00 - - - - -68 555,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-68 555,00 - - - - -68 555,00 - - -

Urząd Miasta -68 555,00 - - - - -68 555,00 - - -

4810 Rezerwy -68 555,00 - - - - -68 555,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010044252111108102

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 stycznia 2018 r.

Id: 501DB30E-C6BC-4F54-8249-BCFE4D6B605B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

Urząd Miasta 17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

17 000,00 - - - - 17 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna 22 955,00 - - - - 22 955,00 - - -

92695 Pozostała działalność 22 955,00 - - - - 22 955,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 22 955,00 - - - - 22 955,00 - - -

Urząd Miasta 22 955,00 - - - - 22 955,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

22 955,00 - - - - 22 955,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 195 200,00 195 200,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 200,00 195 200,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 195 200,00 195 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 195 200,00 195 200,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 200,00 195 200,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -195 200,00 -195 200,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -195 200,00 -195 200,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na wypłaty odszkodowań za działki gruntu wydzielone pod 
drogi publiczne

F
-195 200,00 -195 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -195 200,00 -195 200,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -195 200,00 -195 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020044252111108102

Id: 501DB30E-C6BC-4F54-8249-BCFE4D6B605B. Podpisany Strona 2




